
２０２１年９月９日 

お取引先各位 

 

東京都千代田区神田猿楽町一丁目４番３号 

三 笠 産 業 株 式 会 社  
代表取締役社長 京 谷 弘 也 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

弊社は、これまで新型コロナウイルスの感染予防対策を講じておりましたが、北関東営業

所に勤務している社員１名が９月８日（水）に新型コロナウイルス「陽性」であることが判

明いたしました。 

 

現在、関係機関に確認を取り、指示を仰ぎながら感染拡大の抑止に努めており、北関東営

業所において以下の対応を実施しております。 

 

① 北関東営業所における感染者の行動歴、濃厚接触者の調査 

② 北関東営業所勤務全社員に対する PCR 検査の実施、自宅待機の指示、 

及びその健康状態の経過確認 

③ 北関東営業所内の消毒作業の実施 

 

今後も弊社は、感染症対策をはじめ事業継続に向けた取り組みを進めてまいります。 

関係者の皆様には、引き続きご理解、ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


